

ECHAPEE GOURMANDE – SOLO

PUREE CAROTTE MIEL GRAINES CHIA BX 90G: Ingrédients: Carotte 78,2%, **crème (lait)**, eau, flocon de pomme de terre (extrait de romarin), miel 1,9%, graines de chia 1,5%, amidon de maïs modifié, sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 271 kJ, Energie kcal 65 kcal, Matières grasses 2.9 g, dont acides gras saturés 1.5 g, Glucides 8.3 g, dont sucres 5.7 g, Protéines 1.2 g, Sel 0.93 g

MANCHON FIGUES RAISINS BX 350G: Ingrédients: Manchons de canard assaisonnés 40% (manchon de canard, sel), sauce 60% (eau, Monbazillac 22,1% (**sulfites**), échalote, figues 6,3% (figues séchées, farine de riz), raisins secs 6,3%, fond brun de veau (semoule de riz, arômes naturels, sel, sucre brun, graisse de boeuf et viande de veau, tomate et extrait de carotte), concentré de tomate, amidon de maïs modifié, miel, vinaigre d'alcool, poivre). Canard origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 803 kJ, Energie kcal 192 kcal, Matières grasses 9.4 g, dont acides gras saturés 3.5 g, Glucides 9.7 g, dont sucres 5.4 g, Protéines 16 g, Sel 0.35 g

CASSE CROUTE DU VIGNERON BX TO 90G: Ingrédients: Viande de porc 33,2%, gorge de porc 29,9%, foie de porc 15,2%, Pécharmant 5,7% (**sulfites**), oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), **oeuf**, sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre.
Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, Energie kcal 255 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 14 g, Sel 1.2 g

TERRINE AU JAMBON DU PERIGORD ET TOMME DU SARLADAIS BX 90G:

Ingrédients: Viande de porc (origine France), gras de porc, foie de porc, Tomme du sarladais 5,2% (**lait** cru, ferments lactiques, présure, sel, conservateur : lisozyme), jambon du Périgord 4,3% (jambon de porc, sel, dextrose, baies de genièvre, conservateur : nitrate de potassium) , **blanc d'oeuf**, sel, amidon maïs modifié, gélatine, Armagnac, poivre. Jambon issu de porcs élevés et préparés en Périgord.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1 kJ, Energie kcal 314 kcal, Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 10.2 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 14.4 g, Sel 1.7 g

TERRINE SANGLIER FRAMB MALBEC BTE 150: Ingrédients: Viande de sanglier 28,5%, gorge de porc, foie de volaille, oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), vin rouge cépage Malbec 6,9% (**sulfites**), **oeuf**, framboise 4,6%, gélatine, ail, amidon de maïs modifié, sel, poivre.
Viandes origine France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 879 kJ, Energie kcal 212 kcal, Matières grasses 16 g, dont acides gras saturés 5.2 g, Glucides 1.4 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 13 g, Sel 0.94 g

SUCRE D ORGE 40G: Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorants : E100, E120, E133, E141, E160a, E163, arôme.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1590 kJ, Energie kcal 380 kcal, Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 95 g, dont sucres 95 g, Protéines 0 g, Sel 0 g

CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 50 G.: Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Soulliac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage :shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : [fruits à coques](#), [arachides](#), [gluten](#), [oeuf](#) et [lait](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 482 kcal, Energie kJ 2012 kJ, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 51 g, dont sucres 43 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.01 g

SPECULOOS MONBANA: Ingrédients : farine de [BLE](#), sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre, cannelle, caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel, émulsifiants : [lécithines](#) et mono- et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : caroténoïdes.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 481 kcal, Energie kJ 2015 kJ, Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 8.8 g, Glucides 71 g, dont sucres 32 g, Protéines 5.9 g, Sel 0.75 g

NONETTES MIEL ORANGE INDIV 32G: Ingrédients : Miel de fleurs 45%, farine de [BLE](#) de française, sucre de France, jus d'orange à base de concentré 10%, [OEUFS entiers](#) de France, poudres à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, pectine, épices, jus de citron à base de concentré, huile essentielle d'orange.

Présence possible de [fruits à coque](#), de graines de [sésame](#), de [lait](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1397 kJ, Energie kcal 329 kcal, Matières grasses 0.7 g, dont acides gras saturés 0.2 g, Glucides 77 g, dont sucres 48 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.36 g

SACOCHE ISO CASSE CROUTE MM 31x21x15:

BERGERAC RGE CHAT. COMBES DES BOIS 37,5 CL: Contient des [sulfites](#)